APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
                 Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013

                 Telefone: (31) 3891 4531. e-mail: apacvicosa@fbac.com.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 002/2024 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC de Viçosa/MG, neste ato representada pela sua Diretora

Presidente, Srª. Luzia Marta Rodrigues de Carvalho no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade cível e demais

interessados, através deste, o resultado final do processo seletivo, conforme o item 8.1 deste edital.

CONDUTORA DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO

Nº Candidato Análise Curricular Teste de Entrevista Pontuação Final Situação

01 MARIANA BARBOSA SOARES 40 50 90 CONTRATADA

02 SIMONE APARECIDA SILVA LESSA 30 48 78 EXCEDENTE

03 PATRICIA BONIFACIO MARTINS 30 48 78 EXCEDENTE

04 ERIANE WANDRIA MARTINIANO 25 45 70 EXCEDENTE

05 TALITA ROCHA 20 48 68 EXCEDENTE

COZINHEIRO(A)

Nº Candidato Análise Curricular Teste de Entrevista Pontuação Final Situação

01 VIVIANE APARECIDA RAIMUNDO 26 50 76 CONTRATADA

02 SILVANIA A. LADISLAU TEIXEIRA 28 45 73 EXCEDENTE

Validade do processo seletivo de acordo com o item 10 do edital.

9.1 – O processo seletivo terá validade de 06 (seis) meses, contados a partir da homologação do resultado final da seleção. Com

prorrogação de igual período. Exceto para necessidade de abrir um novo processo seletivo caso esgotado os candidatos do

cadastro de reserva.

Viçosa/MG, 02 de Maio de 2024.

Luzia Marta Rodrigues de Carvalho

Diretora Presidente da APAC Viçosa/MG